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Anrede Name Adresse Ort Telefon Mail Webseite Anzahl Objekte oder Funktion

Unsere Fördermitglieder

Aargauische Kantonalbank Dieter Bruttel Bahnhofplatz 1 5001 Aarau 062 835 73 02 dieter.bruttel@akb.ch www.akb.ch Fördermitglied

AFP Küchen AG Herr Oliver Güntert Hagnaustrasse 27 4132 Muttenz BL

044 835 54 86 (Hr. Güntert)

044 835 51 11 (Hauptsitz Dietlikon) oliver.guentert@afpk.ch

www.piatti.ch oder www.afpk.ch oder 

forster.ch Fördermitglied

André Roth AG Immobilien- und Bauberatung Theaterplatz 1 5401 Baden 056 221 66 66 kein Versand (geht an Mitarbeiterinnen) www.rothimmobilien.ch Fördermitglied

Bauknecht AG Haushaltsgeräte Herr Michael Delabays Brühlstrasse 40 C 5018 Erlinsbach 079 730 40 54 michael_delabays@whirpool.com www.bauknecht.ch Fördermitglied

BAUMIT Schweiz AG Herr Roger Probst Ringstrasse 26 8317 Tagelswangen 052 354 50 70 roger.probst@schweiz.baumit.ch www.baumit.com Fördermitglied

Burckhardt Immobilien AG Herr Patrick Hägi Dornacherstrasse 210 4002 Basel 061 338 35 34 patrick.haegi@b-immo.ch www.b-immo.ch Fördermitglied

Certum Sicherheit AG Herr Martin Truffer Sägestrasse 6 5600 Lenzburg 058 359 78 11 / F 058 359 78 10 info@certum.ch www.certum.ch Fördermitglied

Electrolux AG Frau Uschi Merkli & Herr Daniel Fischer Badenerstrasse 587 8048 Zürich 044 405 82 13
uschi.merkli@electrolux.ch, 

daniel.fischer@electrolux.ch www.electrolux.ch Fördermitglied

Ernst Saner AG - Küchen- & Badmöbel Stefan Herrenschmidt Wahlenstrasse 81 4242 Laufen T 061 765 80 80, F 061 765 80 81 info@kuechen-saner.ch www.kuechen-saner.ch Fördermitglied

Fermacell GmbH, Duisburg (D)

Zweigniederlassung Münsingen Andreas Meichtry Südstrasse4 3110 Münsingen 031 724 20 20 andreas.meichtry@xella.com www.xella.com Fördermitglied

R. Geissmann AG, Multimedianetze Anina Lesmann Hauptstrasse 67 4436 Oberdorf 061 965 91 91 / F 061 965 91 92 anina.lesmannn@rgeissmann.ch www.rgeissmann.ch Fördermitglied

H + H Immo AG Mario Häusermann Alberich Zwyssigstrasse 81 5430 Wettingen 056 437 06 06 m.haeusermann@hh-immo.ch www.hh-immo.ch Fördermitglied

IMPLENIA Schweiz AG - Region Nordwest Carsten Blume, Leiter Akquisition / Baukostenplanung Burgfelderstrasse 211 4055 Basel 058 474 09 74 carsten.blume@implenia.com

www.implenia.com/de-

ch/angebote/schweiz/hochbau.html Fördermitglied

Hansgrohe AG Axor, Hansgrohe, Pharo Industriestrasse 9 5432 Neuenhof 056 416 26 26 info@hansgrohe.ch www.hansgrohe.ch Fördermitglied

Kaldewei Schweiz GmbH Herr Hans Jürg Studer Rohrerstrasse 100 5000 Aarau 062 205 21 00 / F 062 212 16 54 hansjuerg.studer@kaldewei.com www.kaldewei.com Fördermitglied FIRMA GROSS

Keramik Laufen AG & Similor AG Herr Pascal Bünter Wahlenstrasse 46 4242 Laufen 061 765 71 11 forum@laufen.ch www.laufen.ch Gönnermitglied

Lauber Essential Timber Engineering Herr Beat Lauber Winkelriedstrasse 53 6003 Luzern 041 227 42 42 info@wwwlauber.ch www.lauber-ing.ch Fördermitglied

Liechti, Graf, Zumsteg Architekten Stapferstrasse 2 /Postfach 5201 Brugg 056 460 40 20 info@lgz.ch www.lgz.ch Fördermitglied

MIELE AG Herr Markus Widmer Frankenstrasse 31 4313 Möhlin 079 589 81 95, Büro 056 417 20 00 markus.widmer@miele.ch www.miele.ch

Fördermitglied

Miele AG, Limmatstrasse 4, 8957 

Spreitenbach

Oeko-Handels AG, Spiel- + Sportgeräte Herr Jack Müller Riedmühlestr. 23, Postfach 21 8545 Rickenbach Sulz T 052 337 08 55, F 052 337 08 65 info@oeko-handels.ch www.oeko-handels.ch Fördermitglied

PRIORA Generalunternehmung  AG Herr Raffael Brogna Balz-Zimmermann-Strasse 7, Postfach 8058 Zürich-Flughafen T 058 269 90 20 raffael.brogna@priora.ch www.priora.ch Fördermitglied

Pro Ressource AG Herr Andreas Weber Talacker 50 8001 Zürich T 044 204 90 00, F 044 204 90 09 andreas.weber@proressource.ch www.proressource.ch

Renggli AG Generalunternehmung

Herr Guido Estermann,

Herr Thomas Andres St. Georgstrasse 2 6210 Sursee T 041 925 25 25 thomas.andres@renggli-haus.ch www.reggli-haus.ch
Fördermitglied

Richner BR Bauhandel AG Herr Stefan Ziltener Industrie Neubuchs 5001 Aarau 062 834 37 94 stefan.ziltener@crh-sd.ch www.richner.ch Fördermitglied

Sanitas Troesch AG Herr Martin Waltenspühl Hardturmstrasse 101 8031 Zürich 044 446 12 23 t.zumbrunnen@sanitastroesch.ch www.sanitastroesch.ch Fördermitglied

Schubiger Haushalt Herren Werner Vetsch & Mario Caviezel Fürstenlandstrasse 107 9014 St. Gallen 071 274 40 61 / Fax 071 274 40 18
werner.vetsch@schubiger-online.ch / 

mario.caviezel@schubiger-online.ch www.schubiger-online.ch Fördermitglied

Steiner AG Generalunternehmung Herr Maurus Müller Bireggstrasse 2 6003 Luzern 058 445 21 53 maurus.mueller@steiner.ch www.steiner.ch Fördermitglied FIRMA GROSS

V-Zug AG Herr Christian Reich Dorfstrasse 14 5444 Künten T 056 496 50 55 oder M 070 946 63 71 christian.reich@vzug.ch www.vzug.ch

Fördermitglied

Hauptsitz V-Zug AG, 

Industriestrasse 66, Postfach 59, 

6301 Zug

W & W Immo Informatik AG Herr Samuel Baumgartner Obfelderstrasse 39 8910 Affoltern a/A 044 762 23 23 samuel.baumgartner@wwwimmo.ch www.wwimmo.ch Sponsoring GV 2011
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